证券代码：300297             证券简称：*ST蓝盾              公告编号：2022-076

蓝盾信息安全技术股份有限公司

关于控股股东部分股票被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

蓝盾信息安全技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022

年 6 月 15 日披露了《关于控股股东部分股票被司法拍卖的进展公告》（公告编

号：2022-061），公司控股股东柯宗庆先生合计持有的公司 39,606,998 股股份将

在“阿里拍卖·司法”网络平台（http://sf.taobao.com）进行第二次司法拍卖。

根据“阿里拍卖·司法”网络平台公示的《网络竞价成功确认书》，柯宗庆

先生被拍卖本公司合计 39,606,998 股股份竞价成功，后续将涉及缴纳拍卖余款、

股权变更过户等环节，具体情况如下：

一、本次股东股份被司法拍卖的拍卖结果

被拍卖股

票持有人
拍卖结果 竞买号 竞买人 成交股数（股） 成交价格（元）

占公司总

股本比例

柯宗庆 成交 G9914 张宇 6,326,999 12,568,468.76 0.51%

柯宗庆 成交 R2917 陈柏霖 19,900,000 37,715,850.00 1.59%

柯宗庆 成交 F0748 张寿春 13,379,999 25,391,268.26 1.07%

合计 - - - 39,606,998 75,675,587.02 3.17%

注：截至 2022 年 7 月 22 日，公司总股本为 1,249,859,211 股。（计算相关股份数量、

比例时，总股本以剔除公司回购专用账户中的股份 433,000 股为基数，下同）

本次柯宗庆先生部分股份被司法拍卖的拍卖结果具体内容详见“阿里拍

卖·司法”网络平台（http://sf.taobao.com）公示的相关信息。本次在司法拍卖中

竞买成功的竞得人，后续须依照《竞买须知》和《竞买公告》要求，按时交付标

的物拍卖成交余款、办理相关手续等。

二、其他情况说明和风险提示

1、截至本公告披露日，公司控股股东柯宗庆先生、柯宗贵先生及其一致行

动人中经汇通有限责任公司合计持有公司股份 297,760,717 股，占公司总股本的

23.83%。如其目前在拍股全部成交过户，其合计仍持有公司股份 256,753,719 股，

占公司总股本的 20.55%，仍为公司控股股东和实际控制人。本次司法拍卖事项

不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的正常生产经营产生影响。

2、根据《竞买公告》和《竞买须知》等有关规定，拍卖成交后，竞买人须

于 2022 年 8 月 5 日 16:00 时前将拍卖成交余款缴入法院指定账户。竞买人付清

全额款项后，须等待法院办理解封手续，凭《拍卖成交确认书》及委托方提供的

相关法律文书办理拍卖标的物交付手续。因此本次拍卖事项尚涉及缴纳竞拍余款、

股权过户登记等环节，存在一定的不确定性。公司将持续密切关注本次拍卖的后

续进展情况并及时履行信息披露义务，请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

蓝盾信息安全技术股份有限公司董事会

2022 年 7 月 25 日